vent. Concessit et inscripsit per se et heredes  
 Concedunt et inscribunt tali videlicet modo quod scilicet  
 statum Nobilium fieri Winnicki Manerium suam quam  
 ipsam Patrimoniam suam Consonem suam non contingent  
 extra ipsam Patrimoniam suam Bona supra omnia  
 hereditaria et obligata mobilia et immobilia summas  
 pecuniarum et vel ipsas post mortem ipsius Manerii  
 sui devolunt. Cum tamen ipsa Consonem expropi-  
 etate omnibus et singulis utilitatibus fructibus  
 proventus redditibus et pertinentiis generaliter univ-  
 ersis nullis exceptis habeat et possideat  
 si illis usufructus ad extrema dicta et ultra  
 sua tempora post mortem vero nominato Consoni  
 sua bona omnia et summas pecuniarum  
 resque statas totaliter et plenarie ad Successores  
 ipsius Manerii sui sine quovis impedimento et con-  
 tradictione per Consonem suam devoluntur deventur  
 et similibus si quis non contingent eandem Patrimoniam  
 Consonem suam quam ipsa Manerium Winnicki Ma-  
 nerium suum extra manerium Manerium suum Bona supra  
 omnia hereditaria et obligata mobilia et immobi-  
 lia et summas pecuniarum resque statas Consonem suam  
 cum omni iure dominio proprietate omnibus et sin-  
 gulis utilitatibus fructibus proventus redditibus et pertinen-  
 tiis generaliter univ-  
 ersis nullis exceptis habeat et possideat illis usufructus  
 ad

ad extrema dicta et ultra sua tempora Post mortem  
 vero ipsius Manerii sui Bona nominata omnia et summas  
 pecuniarum resque statas ad Successores ipsius Manerii  
 sui sine quovis impedimento et contradictione per  
 ipsam Manerium suum totaliter et plenarie devoluntur  
 extra manerium Manerium suum Bona supra omnia  
 hereditaria et ultra sua tempora Post mortem vero  
 nominato Consoni sua bona omnia et summas pecuniarum  
 resque statas totaliter et plenarie ad Successores  
 ipsius Manerii sui sine quovis impedimento et con-  
 tradictione per Consonem suam devoluntur deventur  
 et similibus si quis non contingent eandem Patrimoniam  
 Consonem suam quam ipsa Manerium Winnicki Ma-  
 nerium suum extra manerium Manerium suum Bona supra  
 omnia hereditaria et obligata mobilia et immobi-  
 lia et summas pecuniarum resque statas Consonem suam  
 cum omni iure dominio proprietate omnibus et sin-  
 gulis utilitatibus fructibus proventus redditibus et pertinen-  
 tiis generaliter univ-  
 ersis nullis exceptis habeat et possideat illis usufructus  
 ad